
НАЦІОНАЛЬНА ШКОЛА СУДДІВ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

/ У г е М / ^ а л т / с ^ , м. Київ № 
7 

Про направлення слухачів 
(кандидатів на посаду судді) 
Національної школи суддів України 
для проходження стажування 

З метою реалізації Програми спеціальної підготовки кандидатів на 
посаду судді, керуючись Законом України "Про судоустрій і статус суддів", 
Положенням про порядок проходження спеціальної підготовки кандидатів на 
посаду судді та підпунктом 4.3.4. Статуту Національної школи суддів України, 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити слухачів денної форми навчання Національної школи 
суддів України за Програмою спеціальної підготовки кандидатів на посаду 
судді для проходження стажування "Розгляд господарських справ у суді 
першої інстанції"" з 21 червня по 9 липня 2013 року до: 

1.1. Господарського суду Автономної Республіки Крим: 
1.1.1. Кветкіну Наталю Вікторівну; 
1.1.2. Колотову Ганну Михайлівну; 
1.1.3. Пікулу Кристину Володимирівну; 
1.1.4. Сьомченко Вікторію Василівну; 
1.1.5. Фадеева Яна Володимировича; 
1.1.6. Федосеева Олександра Сергійовича. 

1.2. Господарського суду Вінницької області: 
1.2.1. Валька Юрія Вікторовича; 
1.2.2. Гуцола Максима Павловича; 
1.2.3. ЗдорикЯну Станіславівну; 
1.2.4. Кондратенко Тетяну Іванівну; 
1.2.5. Котюжанську Тетяну Олександрівну; 
1.2.6. Токарчук Людмилу Григорівну. 

1.3. Господарського суду Волинської області: 
1.3.1. Гавриленко Оксану Миколаївну; 



1.3.2. Морока Сергія Вікторовича; 
1.3.3. Тхір Олену Анатоліївну. 

1.4. Господарського суду Дніпропетровської області: 
1.4.1. Довгаля Сергія Володимировича; 
1.4.2. Кононенка Івана Олександровича; 
1.4.3. Куцевола Валентина Валентиновича; 
1.4.4. Матіяш Софію Костянтинівну; 
1.4.5. Сітнікова Тимура Борисовича; 
1.4.6. Чорну Олену Володимирівну. 

1.5. Господарського суду Донецької області: 
1.5.1. Аржанова Артема Сергійовича; 
1.5.2. Біланову Наталію Володимирівну; 
1.5.3. Вишинського Олександра Володимировича; 
1.5.4. Капітонова Віктора Ігоровича; 
1.5.5. Любчика Олександра В'ячеславовича; 
1.5.6. Малюк Марину Вікторівну; 
1.5.7. Медведського Максима Дмитровича. 

1.6. Господарського суду Житомирської області: 
1.6.1. Бабич Олену Сергіївну; 
1.6.2. Збаражського Артема Миколайовича; 
1.6.3. Новицького Євгена Анатолійовича. 

1.7. Господарського суду Закарпатської області: 
1.7.1. Мочара Івана Івановича; 
1.7.2. Хамник Марину Миколаївну. 

1.8. Господарського суду Запорізької області: 
1.8.1. Качана Андрія Васильовича. 

1.9. Господарського суду Івано-Франківської області: 
1.9.1. Івашківа Василя Михайловича. 

1.10. Господарського суду Київської області: 
1.10.1. Горбань Світлану Іванівну; 
1.10.2. Данчука Віталія Валерійовича; 
1.10.3. Куцевич Ольгу Петрівну; 
1.10.4. Мартинюка Дмитра Сергійовича; 
1.10.5. Мостового Олега Володимировича; 
1.10.6. Олійника Кирила Івановича; 
1.10.7. Романовського Євгенія Олеговича; 
1.10.8. Савченка Артура Владиславовича, 



1.11. Господарського суду м. Києва: 
1.11.1. Боюку Володимира Васильовича; 
1.11.2. Брижицьку Олену Леонідівну; 
1.11.3. Гогуся Олександра Васильовича; 
1.11.4. Голуб Катерину Ігорівну; 
1.11.5. Горщак Олену Леонідівну; 
1.11.6. Гугліч Юлію Василівну; 
1.11.7. Капишіну Наталію Миколаївну; 
1.11.8. Караговніка Антона Юрійовича; 
1.11.9. Кривошею Олександра Юрійовича; 
1.11.10. Кучаковського Юрія Сергійовича; 
1.11.11. Лазуренка Богдана Володимировича; 
1.11.12. Ляшка Руслана Сергійовича; 
1.11.13. Мазура Сергія Анатолійовича; 
1.11.14. Михайлик Ліну Григорівну; 
1.11.15. Підгірську Галину Олегівну; 
1.11.16. Рябошапку Людмилу Георгіївну; 
1.11.17. Скибу Миколу Миколайовича; 
1.11.18. Тандира Дмитра Віталійовича; 
1.11.19. Таран Тетяну Григорівну; 
1.11.20. Фетісову Наталію Василівну; 
1.11.21. Шевченко Марію Олександрівну; 
1.11.22. Юхту Михайла Степановича; 
1.11.23. Ярошенка Сергія Миколайовича. 

1.12. Господарського суду Луганської області: 
1.12.1. Грекову Ганну Володимирівну; 
1.12.2. Качуріну Юлію Сергіївну; 
1.12.3. Нестеренка Дмитра Костянтиновича. 

1.13. Господарського суду Львівської області: 
1.13.1. Базарника Богдана Ігоровича; 
1.13.2. Бучинського Андрія Богдановича; 
1.13.3. Джуса Романа Володимировича; 
1.13.4. Дмитрах Акну Мирославівну; 
1.13.5. Карпин Ірину Миколаївну; 
1.13.6. Кіпчарського Олександра Миколайовича; 
1.13.7. Кітова Олександра Васильовича; 
1.13.8. Козьміна Андрія Миколайовича; 
1.13.9. Малюту Адама Володимировича; 
1.13.10. Мигалевича Валерія Володимировича; 
1.13.11. Попка Юрія Ярославовича; 
1.13.12. Сопільника Ростислава Любомировича; 
1.13.13. Топалову Аяну Леонідівну; 



1.13.14. Цитульського Володимира Ігоровича; 
1.13.15. Якиміва Андрія Вікторовича. 

1.14. Господарського суду Одеської області: 
1.14.1. Бебеєву Ельвіру Емір-Усеїнівну; 
1.14.2. Бєлогуб Марію Вікторівну; 
1.14.3. Волєва Миколу Івановича; 
1.14.4. Гончарову-Парфьонову Ольгу Олегівну; 
1.14.5. Гришака Антона Михайловича; 
1.14.6. Ільічову Наталію Павлівну; 
1.14.7. Кияна Дмитра Володимировича; 
1.14.8. Кучко Яну Юріївну; 
1.14.9. Лашина Євгенія Вячеславовича; 
1.14.10. Литвинюк Аксенію Володимирівну; 
1.14.11. Мальцеву-Багнич Тетяну Юріївну; 
1.14.12. Осокіна Андрія Леонідовича; 
1.14.13. Павленко Наталію Анатоліївну; 
1.14.14. Пасконного Андрія Олександровича; 
1.14.15. Погрібну Надію Миколаївну; 
1.14.16. Сметаняка Олександра Ярославовича; 
1.14.17. Сопільняка Валерія Юрійовича; 
1.14.18. Стоянову Марію Георгіївну; 
1.14.19. Шалика Анатолія Миколайовича; 
1.14.20. Шевченко Ольгу Анатоліївну ; 
1.14.21. Щеглову Яніну Валентинівну. 

1.15. Господарського суду Полтавської області: 
1.15.1. Олійник Вікторію Анатоліївну; 
1.15.2. Погрібняк Олену Миколаївну. 

1.16. Господарського суду Рівненської області: 
1.16.1. Короля Олександра Валентиновича; 
1.16.2. Панчука Миколу Валерійовича: 
1.16.3. Поліщук Ольгу Василівну; 
1.16.4. Рожка Олександра Миколайовича. 

1.17. Господарського суду м. Севастополя: 
1.17.1. Догареву Ірину Олегівну. 

1.18. Господарського суду Тернопільської області: 
1.18.1. Вітра Віталія Орестовича; 
1.18.2. Клим Тетяну Петрівну; 
1.18.3. Стечишин Любов Степанівну; 
1.18.4. Яненко Галину Миколаївну. 



1.19. Господарського суду Харківської області: 
1.19.1. Бєлко Ірину Анатоліївну; 
1.19.2. Бугаєнко Ірину В'ячеславівну; 
1.19.3. Гребенюка Вячеслава Валерійовича; 
1.19.4. Гриня Назара Григоровича; 
1.19.5. Гурову Анастасію Олександрівну; 
1.19.6. Ігнатьєва Дениса Павловича; 
1.19.7. Кириченко Олену Сергіївну; 
1.19.8. Лук'яненко Світлану Андріївн}/; 
1.19.9. Ніколенко Дар'ю Миколаївну; 
1.19.10. Олефір Аллу Олександрівну; 
1.19.11. Попова Андрія Павловича; 
1.19.12. Соколову Юлію Ігорівну; 
1.19.13. Тацій Олену Владиславівну; 
1.19.14. Тимофєєву Ганну Леонідівну; 
1.19.15. Турчинського Максима Ігоровича; 
1.19.16. Шовкова Олега Сергійовича; 
1.19.17. Янко Діану Євгеніївну. 

1.20. Господарського суду Херсонської області: 
1.20.1. Качаленка Євгена Володимировича; 
1.20.2. Орловського Володимира Володимировича. 

1.21. Господарського суду Хмельницької області: 
1.21.1. Горобець Наталію Олександрівну; 
1.21.2. Мартинюка Віталія Борисовича; 
1.21.3. Швеця Романа Вікторовича. 

1.22. Господарського суду Черкаської області: 
1.22.1. Гамову Вікторію Михайлівну. 

1.23. Господарського суду Чернігівської області: 
1.23.1. Домашенка Юрія Миколайовича; 
1.23.2. Єсиневич Тетяну Володимирівну; 
1.23.3. Крапивного Богдана Володимировича; 
1.23.4. Федоренка Михайла Васильовича. 

1.24. Господарського суду Чернівецької області: 
1.24.1. Дедик Ніну Петрівну; 
1.24.2. Кускову Тетяну Вікторівну; 
1.24.3. Романицю Віталія Васильовича; 
1.24.4. Удовиченка Дениса Сергійовича. 



2. Відділу організації спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді 
(Костенко A.B.) забезпечити організацію стажування слухачів (кандидатів на 
посаду судді) Національної школи суддів України згідно з Положенням про 
порядок проходження спеціальної підготовки кандидатів на посаду судді. 

3. Кураторам груп забезпечити контроль за проходженням стажування 
слухачів (кандидатів на посаду судді) Національної школи суддів України 
згідно з Положенням про порядок проходження спеціальної підготовки 
кандидатів на посаду судді. 

4. Контроль за виконанням цього наказу та покласти на проректора з 
підготовки кадрів для судових органів Кучинську О.П. 

Проректор по забезпеченню 
організаційної діяльності В.А. Мазурок 

QFJ ЛГ 
У Р И І І о 

НАЧАЛ ВІШІ # 
в і м т Ш й\і 


